
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Ненецкого автономного округа  

«Основная школа п.Усть-Кара» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 30.08.2024г                                                                                                 № 46-ОД 

 

Об утверждении перечня программ, реализуемых на базе Центра образования 
естественно — научного направления «Точка роста» на 2024-2025 учебный год 

 

В целях реализации программ по внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень программ внеурочной деятельности, реализуемых с 

использованием средств обучения и воспитания Центра «Точка роста» (Приложение 1) 
 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить нa руководителя Центра «Точка 
роста» Заболотских Зою Юрьевну.  
 

 

 

Директор школы:                                          Е.М.Мужикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Приложение 1) 
 

Перечень программ внеурочной деятельности, реализуемых с использованием 

средств обучения и воспитания Центра «Точка роста»: 

 

1. Программа внеурочной деятельности «Шахматы» для обучающихся 5-7 классов; 
2. Программа внеурочной деятельности «Робототехника» для обучающихся 5-8 классов; 
3. Программа внеурочной деятельности «Физика вокруг нас» для обучающихся 7 класса; 

4. Программа внеурочной деятельности «Наш край» для обучающихся 8 класса; 
 

 

 


		2024-09-24T15:36:35+0300
	Мужикова Евгения Михайловна




